ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO - PR. U. N. 0009433 DEL 18/10/2022 - 11.10

Ministero dell’Istruzione
Istituto Comprensivo Statale — “ San Giovanni Bosco ”
Piazza del Consiglio n. 1 - 23814 Cremeno (LC)
telefono 0341/996557
Cod. Mec. LCIC81300B C.F. 83007520139
E-mail: Icic81300b@istruzione.it - Pec: Icic81300b@pec.istruzione.it
Sito Web: http://www.icscremeno.edu.it

Cremeno, 18/10/2022

Al personale docente e A T.A.
Ai Genitori degli alunni
AI'ALBO

Al Sito Web

OGGETTO: Entrata posticipata classi. Assemblea sindacale FLC CGIL di lunedi 24 ottobre 2022
dalle ore 8.15 alle ore 10.15.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la convocazione di un’assemblea sindacale da parte della FLC CGIL Lecco per il personale
docente e A.T.A. per il giorno di lunedi 24 ottobre 2022 dalle ore 8.15 alle ore 10.15 presso la

palestra della Scuola primaria di Introbio;
VISTA l'autorizzazione rilasciata con ns prot. 9263 del 12/10/2022;
RILEVATE le adesioni del personale docente e A.T.A alla partecipazione all'assemblea;

VISTI i C.C.N.L. attualmente vigenti;
DISPONE

Che le attivita scolastiche nella giornata di lunedi 24 ottobre 2022 saranno articolate nei modi di seguito
indicati:

SCUOLA PRIMARIA DI PRIMALUNA
La classe 1”A entra alle ore 10.00. L’orario di uscita rimane invariato.

SCUOLA SECONDAR.IA 1~ DI INTROBIO
La classe 1”B entra alle ore 09.00. L’orario di uscita rimane invariato.

Tutte le altre classi dei plessi Infanzia, Primaria e Secondaria di 1" grado osserveranno il regolare
svolgimento delle lezioni.

Gli allievi della classe 1*A della Primaria di Primaluna e della classe 1B della Secondaria 1* di Introbio
trascriveranno la presente comunicazione sul diario, da sottoporre alla visione e alla firma di uno dei
genitori o di chi ne fa le veci. | docenti della prima ora di giovedi 20 ottobre sono tenuti a verificare
I'avvenuta presa visione e firma da parte delle famiglie.

Dﬁ DIRIGENTE SCOLASTICO

Adamoﬁst |




